
北京师范大学全站仪采购项目公开招标公告 

新华招标有限公司受北京师范大学委托，根据《中华人民共和国政府采购

法》等有关规定，现对北京师范大学全站仪采购项目进行公开招标，欢迎合格的

供应商前来投标。 

项目名称：北京师范大学全站仪采购项目 

项目编号：XHTC-HW-2018-0041 

项目联系方式： 

项目联系人：叶子青（购买标书）、周志妍（保证金、发票） 

项目联系电话：010-63905968、010-63905978 

采购单位联系方式： 

采购单位：北京师范大学 

地址：北京市海淀区新街口外大街 19号 

联系方式：李老师  010-58801683 

代理机构联系方式： 

代理机构：新华招标有限公司 

代理机构联系人：叶子青  010-63905968、周志妍 010-63905978 

代理机构地址： 北京丰台区菜户营东街甲 88号鹏润家园豪苑 B座 30层 

一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍： 

采购项目的名称：北京师范大学全站仪采购项目 

 



货物名称 
简要规格描述或项目基本概况介绍

（采购需求） 
数量 用途 

预算金额 

（万元） 

是否接受

进口产品 

全站仪 

全站仪主机 1 台，三脚架 1 套，电

池 2 块，数据后处理软件 2 套等。

采购需求详见附件。 

1 套 用于学校教学 26.85 是 

二、投标人的资格要求： 

1）在中华人民共和国境内注册的、具有独立承担民事责任的能力的供应商； 

2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5）近三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

6）本项目不接受联合体投标； 

7）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时

参加本项目投标； 

8）为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应

商，不得参加该项目的投标； 

9）法律、行政法规规定的其他条件。 

三、招标文件的发售时间及地点等： 

预算金额：26.85 万元（人民币） 

时间：2018年 3月 19日 09:00 至 2018年 3月 26日 16:00(双休日及法定节

假日除外) 

地点：北京丰台区菜户营东街甲 88号鹏润家园豪苑 B座 29层 

招标文件售价：￥200.0 元，本公告包含的招标文件售价总和 



招标文件获取方式：需携带有效的法人或者其他组织的营业执照等证明文件/自

然人的身份证明（复印件加盖公章）、法人授权书原件及被授权人身份证复印

件加盖公章。招标文件售价 200 元。文件售后不退。如果通过邮寄方式购买文

件，另加 50元邮寄费，请投标人按如下代理机构地址和账号汇款，并同时将汇

款底单传真至代理机构。未向代理机构购买招标文件并登记备案的潜在投标人均

无资格参加投标。 

四、投标截止时间：2018年 4月 10日 09:30 

五、开标时间：2018年 4月 10日 09:30 

六、开标地点： 

北京市新街口外大街 19号北京师范大学京师学堂第五会议室 

七、其它补充事宜 

本公告在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）发布。 

公告期限：自本公告发布之日起 5个工作日 

新华招标有限公司 

地  址：北京丰台区菜户营东街甲 88 号鹏润家园豪苑 B座 30 层 

邮  编：100055 

E-mail: yzq@xhtc.com.cn 

电   话：010-63905999 

联系人：叶子青（分机 5968）、周志妍（分机 5978） 

传   真：010-63905988 

购买招标文件及投标保证金请按如下地址办款： 

户  名：新华招标有限公司 



开户行：招商银行北京海淀支行 

账  号：110902295610703 

八、采购项目需要落实的政府采购政策： 

节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展、支

持监狱企业发展、促进残疾人就业、政府采购信用担保等 

 


